МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.06.2015 г.  №  40 с. Андросово

О внесении изменений в постановление «О ликвидации

Муниципального казенного учреждения культуры

«Андросовская сельская  библиотека» Железногорского района

Курской области» от 12.02.2015г. № 6

В соответствии с Федеральным Законом от 27 мая 2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона Об общих
принципах организации законодательных представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом МО
«Андросовский сельсовет» Железногорского района, Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление «О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Андросовская сельская библиотека»
Железногорского района Курской области» от 12.02.2015г. № 6, в пункт 2:

- продлить срок полномочий ликвидационной комиссии по управлению делами Муниципального казенного учреждения культуры «
Андросовская сельская библиотека» Железногорского района Курской области до 01.09.2015г.

2. Постановление обнародовать и разместить на сайте администрации МО «Андросовский сельсовет» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  Андросовского сельсовета

 Железногорского района А.Н. Алесин

Копия верна:

Глава  Андросовского сельсовета

Железногорского района А.Н. Алесин